
ZARZĄDZENIE NR W.0050.152.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 4 października 2012 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.) 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne, której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z obajśnieniami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 24023EED-9740-4845-AA6B-12992F16DA4C. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr W.0050.152.2012 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 4 października 2012 r. 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24023EED-9740-4845-AA6B-12992F16DA4C. Przyjety



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24023EED-9740-4845-AA6B-12992F16DA4C. Przyjety Strona 2



Id: 24023EED-9740-4845-AA6B-12992F16DA4C. Przyjety Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 24023EED-9740-4845-AA6B-12992F16DA4C. Przyjety



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24023EED-9740-4845-AA6B-12992F16DA4C. Przyjety Strona 5



OBJAŚNIENIA 
do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne. 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR.0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku i na dzień 4 października  2012 i kształtuje sie 
następująco: 

I DOCHODY 22.959.326,87 zł w tym : 

Zwiększenie dochodów o kwotę 470,00 zł (Zarządzenie Wójta Gminy NR W.0050.147.2012 z dnia 28 września 
2012 roku) 

- Dz. 801 Oświata i wychowanie 470 zł (dotacja przeznaczona na awans zawodowy nauczycieli) 

Dochody po zmianie wynoszą : 

a) dochody bieżące 21.047.739,25 zł 

b) dochody majątkowe 1.911.587,62 zł 

II WYDATKI 22.993.954,16 zł w tym : 

Zwiększenie wydatków o kwotę 470,00 zł (Zarządzenie jw.) 

Wydatki po zmianie wynoszą : 

a) wydatki bieżące 19.759.369,36 zł 

b) wydatki majątkowe 3.234.584,80 zł 

Zmianie uległy wynagrodzenia i składki od nich naliczane i wynoszą 10.073.564,09 zł oraz wydatki na projekty 
realizowane przy udziale  środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i wynoszą 370.625,57 zł 

Wynik finansowy, plan przychodów i rozchodów nie uległ zmianie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24023EED-9740-4845-AA6B-12992F16DA4C. Przyjety Strona 6




